
令和３年 ６月 22日 

 

保護者 各位 

 

 茨城県立日立北高等学校長 鈴 木   仁   

 

 

保護者面談について（お知らせ） 

 

 

向夏の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥の段お慶び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動についてご理解とご協力とを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、保護者と学級担任による個別面談を下記の通り実施いたします。１年生は新しく始まった

高校での学校生活の様子、２、３年生はこれからの進路等、担任と話し合う良い機会と存じます。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、ご来校の上、実り多い面談にしていただきたく、ご案

内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 面談期間  令和３年７月 26日（月曜）から 8月 6日（金曜）まで 

（担任の出張等でクラスにより変更があります。） 

 

２ 場  所  教室など担任が指定した場所 

 

３ 内  容  学習、部活動、進路、生活、その他 

 

４ そ の 他 

 （１） 詳細につきましては、後日担任より連絡があります。 

 （２） お手数ですが上履きをご持参ください。 

 

 


